Prolumen’

Enlightening Life

O

MNopBecHon cBeTUIbHUK PROLUMEN PDO5 4yepHbin 230V 25W 2450Im 90°

IP20 930
Kon n3penna 15496

MopBecHon cBeTUAbHUK LED ¢ MUHUMaNUCTUYHbIM OU3aHOM,

[aHHbIN CBETUBHUK npefHa3Ha4eH TOJIbKO AJ1A NCMOoJIb30BaHNA BHYTPU NMoMeLLEeHNI, 3alLUTHbIA KNacc

[P20.

Y 3TOro cBeTWUIbHNKA UAeanbHbI nHAekc ueeTonepegayn CRI90 n ueeTtosas Temnepatypa 3000K, 4To
AenaeT ero naeasnbHbiM ons paboynx nomeweHnin n oncos.

MNpuxo4nTe NOCMOTPETb TakXXe Hally BbICTABOYHYIO Maowanky B TaaanHHe!

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
2450ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 98Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps»keHne nuTaHua
®akTop cunebl

MouwHOCTb

Yron nuH3sbl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3almTHOE CTeKJ10

Cpok cnyx6bi

BbicoTa

OvnameTp

LiBeT kopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnyyaTalMoHHas cpefa
CepTudukaTsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebneHus

5ropa/ net
PROLUMEN
230V

0.90

25W

90°

90

6

IP20
50000h
127.0mm
213.0mm
YepHbIit
aOMUHNIN
L9 BHYTPEHHEro 1ucnoJsib30BaHuns
CE

1298445

A
ER

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

B ENERG"
PROLUMEN
15496

Nii
4]

S102/610C

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1298445

