



Подвесной светильник Prolumen PD05 черный 230V 25W 2450lm 90° IP20 930

Код изделия 15496

Подвесной светильник LED с минималистичным дизайном.

Данный светильник предназначен только для использования внутри помещений, защитный класс IP20.

У этого светильника идеальный индекс цветопередачи CRI90 и цветовая температура 3000K, что делает его идеальным для рабочих помещений и офисов.

Приходите посмотреть также нашу выставочную площадку в Таллинне!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	2450люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	98lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	25W
Максимальная мощность	25W
Угол линзы	90°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	127.0mm
Диаметр	213.0mm
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE
Eprel	1298445
Класс энергопотребления	

